PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 281/MNXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Xuân Sơn, ngày  01  tháng 11 năm 2022

Chương trình công tác tháng 11 năm 2022

I. Trọng tâm.

 - Tiếp tục huy động trẻ ra lớp, thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống

dịch Covid-19.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11

- Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp trường.

- Tổ chức chuyên đề tổ chuyên môn "Ứng dụng các phương pháp GD tiên

tiến STEM - STEAM vào tổ chức hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ".

II. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung
Người thực

hiện
Ghi chú

05/11 - Họp triển khai nhiệm vụ tháng 11 Hiệu trưởng

01-30/11

- Tiếp tục huy động trẻ ra lớp, thực hiện

nghiêm túc công tác phòng chống dịch

Covid-19 và các bệnh truyền nhiễm khác.

- Tổ chức thực hiện chương trình GD đúng kế

hoạch.

- Tiếp tục thực hiện các nội dung lồng ghép

GD Chưng trình "Tôi yêu Việt Nam".

- Giáo viên

07-12/11
- Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp

trường.
- BTC Hội thi

12/11

- Tổ chức chuyên đề tổ CM "Ứng dụng các

PP GD tiên tiến STEM - STEAM vào tổ chức

hoạt động chăm sóc GD trẻ".

- Tổ CM 2

18/11
- Tổ chức Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam 20/11
- HĐSP

27/11 - Họp HĐSP đánh giá công tác tháng 11. - CB,GV,NV

Nơi nhận:
- Các đoàn thể, tổ CM (p/h);

- CBGVNV (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Bích Nhàn

		2022-11-24T09:05:41+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!